Exmos Srs,

O Movimento Cidadão Diferente vem por este meio solicitar uma audiencia para podermos
apresentar as nossas preocupações com a Escola Inclusiva e pretendemos abordar os
seguintes assuntos:

• Decreto de Lei 54 de 2018
• Centros de Apoio a Aprendizagem
• Centro de Recursos para a Inclusão
• Intervenção Precoce

Desde já agradecemos a atenção dispensada
Com os melhores cumprimentos

Miguel Azevedo
Coordenador